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สำนักงานสถิติจังหวัดลำพูน
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จังหวัดลำพูนจังหวัดลำพูน

142   95-99  238142   95-99  238

1,635      85-89      2,2841,635      85-89      2,284

เวียงหนองล่องเวียงหนองล่อง

บ้านธิบ้านธิ
เมืองเมือง

แม่ทาแม่ทา

ป่าซางป่าซาง

บ้านโฮ่งบ้านโฮ่ง

ลี้ลี้

ทุ่งหัวช้างทุ่งหัวช้าง 8 อำเภอ
51 ตำบล

577 หมู่บ้าน

โครงสร้างประชากร โครงสร้างประชากร 

การปกครอง

50   100+   5950   100+   59

589    90-94    1046589    90-94    1046

2,860       80-84        3,5772,860       80-84        3,577

4,692      75-79      5,8644,692      75-79      5,864

8,900          70-74           11,2898,900          70-74           11,289

9,258          20-24           9,6479,258          20-24           9,647

6,738      0-4      6,4956,738      0-4      6,495

9,546         10-14          9,0679,546         10-14          9,067

9,736          15-19          9,1329,736          15-19          9,132

13,516                65-69                   16,60013,516                65-69                   16,600

15,819                     60-64                        19,31915,819                     60-64                        19,319

15,086                    55-59                       18,37715,086                    55-59                       18,377

12,985                 50-54                    15,04112,985                 50-54                    15,041
13,213               45-49                  14,14113,213               45-49                  14,141

14,755                    40-44                    15,10614,755                    40-44                    15,106

14,483                   35-39                   14,39014,483                   35-39                   14,390

14,593                   30-34                   14,37814,593                   30-34                   14,378

13,213                 25-29                 12,87713,213                 25-29                 12,877

9,708         5-9         8,6919,708         5-9         8,691

หญิง
207,618 คน

52.1%

หญิง
207,618 คน

52.1%

398,440 คน398,440 คน

วิสัยทัศน์ จังหวัดลำพูน

ประชากรประชากร

พื้นที่ : 4,500 ตร.กม. 
ลำดับที่ 48 ของประเทศ

อยู่ทางภาคเหนือของประเทศ
ตอนบนติดกับจังหวัดเชียงใหม่
ตอนล่างติดกับจังหวัดลำปาง

“เมืองเศรษฐกิจสร้างสรรค์ บนความพอเพียง”

ชาย
190,822 คน

47.9%

ชาย
190,822 คน

47.9%
ความหนาแน่น 89.03 คน/ตร.กม.ความหนาแน่น 89.03 คน/ตร.กม.

#48 ประเทศ
#7 ภาคเหนือ

ลำดับที่ 4 ของภาคเหนือ

จำนวนประชากร อยู่ลำดับที่...

39 เทศบาลตำบล
17 อบต.

1 เทศบาลเมือง

ที่มา: แผนพัฒนาจังหวัดลำพูน พ.ศ.2566 - 2570 (ฉบับทบทวน พ.ศ.2567)ที่มา: แผนพัฒนาจังหวัดลำพูน พ.ศ.2566 - 2570 (ฉบับทบทวน พ.ศ.2567)

ที่มา: กรมการปกครอง กระทรวงมหาดไทย2566ที่มา: กรมการปกครอง กระทรวงมหาดไทย2566

หน่วย : คนหน่วย : คน

อำเภอที่มีจำนวนประชากรมากที่สุดอำเภอที่มีจำนวนประชากรมากที่สุด

อ.เมืองอ.เมือง อ.ลี้อ.ลี้ อ.ป่าซางอ.ป่าซาง อ.บ้านโฮ่งอ.บ้านโฮ่ง อ.แม่ทาอ.แม่ทา อ.ทุ่งหัวช้างอ.ทุ่งหัวช้าง อ.เวียงหนองล่องอ.เวียงหนองล่องอ.บ้านธิอ.บ้านธิ

148,442

68,33668,336
52,29752,297

38,03238,032 37,15837,158
20,06120,061 17,34117,341 16,41316,413

200,000

160,000

100,000

50,000

0

คนคน



ลำพูน ทั้ งประเทศ

2561 2562 2563 2564 2565
0.00

2.00

4.00

6.00

8.00

10.00

ประเทศ ภาคเหนือ ลำพูน ประเทศ ภาคเหนือ ลำพูน

2556 2557 2558 2559 2560 2561 2562 2563 2564 2565
0.00

2.00

4.00

6.00

8.00

ที่มา: สำนักปลัดกระทรวงสาธารณสุข 2565

# 29 ของประเทศ
# 2 ของภาค

# 29 ของประเทศ
# 2 ของภาค

ค่าใช้จ่าย

4.53 4.61

2.18
3.47

2.53

9.6 9.1
8.7

8.1
7.4

สถานการณ์ด้านสังคมสถานการณ์ด้านสังคม

ที่มา: กรมการปกครอง 2566

รายได้

ที่มา : การสำรวจภาวะเศรษฐกิจและสังคมของครัวเรือน พ.ศ.2550 - 2565 สำนักงานสถิติแห่งชาติ 

สัดส่วนคนจน
เมื่อวัดด้านรายจ่ายเพื่อการอุปโภคบริโภค คนจนจำนวน ของจังหวัด

25,500คน
สัดส่วน คนจน

# 34  ของประเทศ
# 11 ของภาค

ที่มา: สำนักงานสภาพัฒนาการเศรษฐกิจและสังคมแห่งชาติ 

สัดส่วนคนจน
ของประเทศ

(5.43%)

สัดส่วนคนจน
ของภาคเหนือ

(5.56%)

ประชากรประชากร

#1 ของภาค 
#4 ของประเทศ

#6 ของภาค 
#51 ของประเทศ

#6 ของภาค 
#51 ของประเทศ

4.85

7.85

5.48
4.44

2.85

4.90

3.00
1.68

2.12

6.56

อัตราการเกิดมีชีพอัตราการเกิดมีชีพ

อัตราการว่างงาน 2566

0.99%0.99%

ประเทศ
# 42

ประเทศ
# 42

1.06%1.06%

ลำพูนลำพูน
1.03%1.03%

ภาคเหนือ
# 10

ภาคเหนือ
# 10

1.03%1.03%

ผู้อยู่กำลังแรงงานรวม 235,147 คน แรงงาน

98.9%
232,643

ผู้มีงานทำ

1.06%
2,504

ผู้ว่างงาน
-

ผู้รอฤดูกาล

20.70%
19,339

ทำงานบ้าน

45.57%
42,585

เด็ก/ชรา ทำงานไม่ได้

7.39%
6,901
อื่นๆ

26.35%
24,619

เรียนหนังสือ

71.56%

ที่มา: การสำรวจภาวะการทำงานของประชากร สำนักงานสถิติแห่งชาติ 2566

ผู้ไม่อยู่กำลังแรงงาน

0.20%0.20%

0.37%0.37%

1.38%1.38%

1.04%1.04% 1.06%1.06%

2562 2563 2564 2565 2566
ที่มา: สำนักงานสถิติแห่งชาติ 2566

ที่มา: สำนักงานสถิติแห่งชาติ 2566

วันสูงอายุ
(60 ขึ้นไป)
(108,479)
(27.2%)

วัยเด็ก
(0-14ปี)

(49,645)
(12.5%)

วัยแรงงาน
(15- 59ปี)
(240,316)
(60.3%)

หน่วย : บาท/เดือน/ครัวเรือนหน่วย : บาท/เดือน/ครัวเรือน
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ร้อยละร้อยละ



ลำพูน ประเทศ

ไม่ได้รับ
ความเดือดร้อน

ได้รับ
ความเดือดร้อน

95.8% 2.8% 1.4%

0.7%
ประสาทหลอน

การพบเห็นปัญหายาเสพติดในชุมชน/หมู่บ้าน

พบเห็นด้วยตนเอง

ไม่พบเห็น และไม่ทราบ
           ว่าชุมชน/หมู่บ้านมีปัญหายาเสพติด

ไม่พบเห็น แต่ทราบ
                 ว่าชุมชน/หมู่บ้านมีปัญหายาเสพติด

1.9%

47.1%

50.1%

การซื้อขายยาเสพติด

ไม่พบเห็น และไม่ทราบ
           ว่าชุมชน/หมู่บ้านมีปัญหายาเสพติด

ไม่พบเห็น แต่ทราบ
               ว่าชุมชน/หมู่บ้านมีปัญหายาเสพติด 37.7%

62.3%

การซื้อขายยาเสพติด

พบเห็นด้วยตนเอง

ไม่พบเห็น และไม่ทราบ
           ว่าชุมชน/หมู่บ้านมีปัญหายาเสพติด

ไม่พบเห็น แต่ทราบ
               ว่าชุมชน/หมู่บ้านมีปัญหายาเสพติด

3.9%

95.7%

0.4%

ประเภทยาเสพติด
ที่แพร่ระบาด 5 อันดับ

(เฉพาะผู้ที่พบเห็น/ทราบว่าชุมชน/หมู่บ้านมีปัญหายาเสพติด)

อันดับ 1
ยาบ้า

อันดับ 1
ยาบ้า

อันดับ 2
ไม่สามารถระบุชนิด

ของยา/สารเสพติดได้

อันดับ 2
ไม่สามารถระบุชนิด

ของยา/สารเสพติดได้

ความเดือดร้อนจากยาเสพติด
(เฉพาะผู้ที่พบเห็น/ทราบว่าชุมชน/หมู่บ้านมีปัญหายาเสพติด)

1.4%
ขโมย

8 แห่ง8 แห่ง
5 แห่ง5 แห่ง 81 แห่ง81 แห่ง

1 แห่ง1 แห่ง
187 แห่ง187 แห่ง

สัดส่วนแพทย์ต่อประชากร
สาธารณสุข

โรงพยาบาลรัฐ โรงพยาบาลเอกชน รพ.ส.ต.

ศูนย์ส่งเสริมสุขภาพ คลินิค

ที่มา: สำนักปลัดกระทรวงสาธารณะสุข2565

อันดับ3
ยาไอซ์
อันดับ3
ยาไอซ์

อันดับ 4
สารเหย
อันดับ 4
สารเหย

อันดับ 5
ทามาดอล
อันดับ 5

ทามาดอล

# ตอบได้ทากว่า 1 คำตอบ

ไม่ทราบ/
ไม่แน่ใจ

0.7%
ส่งเสียงดัง

0.7%
แก๊งเมอร์ไซด์

ที่มา: การสำรวจความคิดเห็นของประชาชนฯเกี่ยวกับการป้องกัน ปราบปรามและแก้ไขปัญหายาเสพติด  : สำนักงานสถิติแห่งชาติ
2566

สถานการณ์ด้านสังคมสถานการณ์ด้านสังคม

สถานการณ์ด้านยาเสพติดสถานการณ์ด้านยาเสพติด

3,328 3,279

2,014 2,5072,202

1,767

1,771 1,794 1,680
1,843

1,674 1,665

นิยาม : สัดส่วนประชากรต่อแพทย์ หมายถึง แพทย์ 1 คน ต่อจำนวนประชากรกลางปี (คน)

3,500

3,000

2,500

2,000

1,500

1,000

500

0

3,500

3,000

2,500

2,000

1,500

1,000

500

0
2560 2561 2562 2563 2564 2565

คนคน



สถานการณ์ด้านเศรษฐกิจสถานการณ์ด้านเศรษฐกิจ

ภาอุตสาหกรรม
49,479 ล้านบาท

64.99%

ภาอุตสาหกรรม
49,479 ล้านบาท

64.99%

ภาคการเกษตร
12,488 ล้านบาท

14.09%

ภาคการเกษตร
12,488 ล้านบาท

14.09%

ภาคการบริการ
26,647 ล้านบาท

35.00%

ภาคการบริการ
26,647 ล้านบาท

35.00%

GPP per Capital

226,464
บาท/หัว

73,232
แห่ง

73,232
แห่ง

443
แห่ง
443
แห่ง

โรงงาน
อุตสาหกรรมประเทศ

โรงงาน
อุตสาหกรรมประเทศ

โรงงาน
อุตสาหกรรมลำพูน

โรงงาน
อุตสาหกรรมลำพูน

อำเภอเมืองลำพูนอำเภอเมืองลำพูน

300
แห่ง
300
แห่ง

45 
แห่ง
45 

แห่ง

อำเภอป่าซางอำเภอป่าซาง

40
แห่ง
40

แห่ง

อำเภอบ้านธิอำเภอบ้านธิ

2561 2562 2563 2564 2565 2566
0

20

40

60

80

ภาคอุตสาหกรรมภาคอุตสาหกรรม

ภาคเทคโนโลยีภาคเทคโนโลยี

51.0
%

58.7
%

68.9
%

71.8
%

74.6
%

73.6
%91.0%

 (ลำพูน)

91.0%
 (ลำพูน)

PHONEPHONE

COMPUTER
COMPUTER

INTERNETINTERNET

ระดับประเทศ

87.6%87.6%

ครัวเรือนที่มีอุปกรณ์และเทคโนโลยีสารสนเทศ

ลำดับที่  34 ของประเทศ

ลำดับที่ 6 ของภาค ที่มา: สำนักงานสภาพัฒนาการเศษฐกิจและสังคมแห่งชาติ พ.ศ.2564

ที่มา: สำนักงานอุตสาหกรรม พ.ศ.2566

 อำเภอที่ีมีสถานประกอบการอุตสากรรมมากที่สุดในปี 2565

ที่มา: การสำรวจการมีการใช้เทคโนโลยีสารสนเทศและการสื่อสารในครัวเรือน สำนักงานสถิติแห่งชาติ พ.ศ.2566

ประชากร 6  ปีขึ้นไปที่มีการใช้อินเทอร์เน็ต

#96.5%
 (ประเทศ)
#96.5%
 (ประเทศ)

#23.5%
 (ประเทศ)
#23.5%
 (ประเทศ)

#89.5%
 (ประเทศ)
#89.5%
 (ประเทศ)

20.7%
 (ลำพูน)

20.7%
 (ลำพูน)

79.5%
 (ลำพูน)

79.5%
 (ลำพูน)

GPPGPP
88,61488,614

ล้านบาทล้านบาท

ร้อยละร้อยละ



เนื้อที่ถือครอง
ทางการ
เกษตร

เนื้อที่ถือครอง
ทางการ
เกษตร

595,466.32 ไร่

เนื้อที่ถือครอง
ทางการ

เกษตรเฉลี่ยต่อราย

เนื้อที่ถือครอง
ทางการ

เกษตรเฉลี่ยต่อราย

4,397,881 ตัว

ไก่ สุกร

100,191 ตัว

โคเนื้อ

33,964 ตัว

ปลานิล

211.90 ตัน

ปลาดุก

452.69 ตัน

ปลาทับทิม/ปลานิลแดง

143.53 ตัน

สัตว์น้ำจืดที่จับได้ 3 อันดับแรก

เนื้อที่เพาะปลููก 1,989 (ไร่)
ผลผลิต 4,202 (ตัน)

เนื้อที่เพาะปลููก 1,799 (ไร่)
ผลผลิต 1,902 (ตัน)

เนื้อที่เพาะปลููก 756 (ไร่)
ผลผลิต 2,012 (ตัน)

หอมแดง กระเทียมหัว ข้าวโพดหวาน

เนื้อที่เพาะปลููก 84,836 (ไร่)
ผลผลิต 61,486 (ตัน)

ข้าวโพดเลี้ยง
สัตว์

เนื้อที่เพาะปลููก 5,469 (ไร่)
ผลผลิต 17,120 (ตัน)

มันสำปะหลัง
โรงงาน

เนื้อที่เพาะปลููก 597 (ไร่)
ผลผลิต 1,428 (ตัน)

ถั่วเหลืองฝัก
สด

เนื้อที่เพาะปลููก 367,943 (ไร่)
ผลผลิต 366,807 (ตัน)

เนื้อที่เพาะปลููก 46,529 (ไร่)
ผลผลิต 101,684 (ตัน)

เนื้อที่เพาะปลููก 2,773 (ไร่)
ผลผลิต 959 (ตัน)

ลำไย มะม่วง กล้วยน้ำว้า

เนื้อที่เพาะปลูกไม้ผล ไม้ยืนต้น และผลผลิต 3 อันดับแรก
                   
                   

                   1. ลี้                              698,170
                   2. ทุ่งหัวช้าง                692,124
                   3. เมืองลำพูน              502,440
                   4. แม่ทา                        390,589
                   5. ป่าซาง                      107,859
                   6. บ้านธิ                           69,510

                    7. เวียงหนองล่อง            51,040
                    8. บ้านโฮ่ง                        25,092

                   

ผู้ถือครอง
ทางการ
เกษตร

ผู้ถือครอง
ทางการ
เกษตร

74,402 ราย

สัตว์และปศุสัตว์ ที่เลี้ยง 3 อันดับแรก

8 ไร่

เนื้อที่เพาะปลูกพืชผัก และผลผลิต 3 อันดับแรก

เนื้อที่เพาะปลูกพืชไร่ และผลผลิต 3 อันดับแรก

เนื้อที่เพาะปลูกข้าวนาปี และผลผลิต พ.ศ.2565

                     1. เมืองลำพูน           22,640,648       
                   2. บ้านธิ                       9,977,653
                   3. ลี้                              8,486,320
                   4. ทุ่งหัวช้าง                7,384,630
                    5. แม่ทา                        6,562,107 
                   6. ป่าซาง                      5,376,032
                   7. บ้านโฮ่ง                    6,562,107

                    8. เวียงหนองล่อง            684,852

ผลผลิตข้าวเหนียวนาปี 
ปี 2565 (ตัน)

ผลผลิตข้าวเจ้านาปี 
ปี 2565 (ตัน)

อ.เมืองลำพูน
33,944 ไร่

อ.เมืองลำพูน
33,944 ไร่

อ.แม่ทา
 10,567 ไร่

อ.แม่ทา
 10,567 ไร่

อ.ลี้
13,920 ไร่

อ.ลี้
13,920 ไร่

อ.ทุ่งหัวช้าง
 12,206 ไร่
อ.ทุ่งหัวช้าง
 12,206 ไร่

อ.บ้านโฮ่ง
 1,930 ไร่
อ.บ้านโฮ่ง
 1,930 ไร่

อ.ป่าซาง
 7,814 ไร่
อ.ป่าซาง
 7,814 ไร่

อ.บ้านธิ
 14,959ไร่

อ.บ้านธิ
 14,959ไร่

อ.เวียงหนอง
 1,052ไร่

อ.เวียงหนอง
 1,052ไร่

อ.เมืองลำพูน
795 ไร่

อ.เมืองลำพูน
795 ไร่

อ.แม่ทา
 631ไร่
อ.แม่ทา
 631ไร่

อ.ลี้
1,210 ไร่

อ.ลี้
1,210 ไร่

อ.ทุ่งหัวช้าง
 1,263 ไร่

อ.ทุ่งหัวช้าง
 1,263 ไร่

อ.บ้านโฮ่ง
41 ไร่

อ.บ้านโฮ่ง
41 ไร่

อ.ป่าซาง
 157ไร่

อ.ป่าซาง
 157ไร่

อ.บ้านธิ
105 ไร่
อ.บ้านธิ
105 ไร่

อ.เวียงหนองล่อง
 80 ไร่

อ.เวียงหนองล่อง
 80 ไร่

ภาคเกษตรภาคเกษตร

ที่มา: สำมะโนการเกษตร พ.ศ.2566 (ข้อมูลเบื้องต้น), สำนักงานสถิติแห่งชาติ 

ที่มา : สำนักงานประมงจังหวัดลำพูนที่มา : สำนักงานศุสัตว์จังหวัดลำพูน

ที่มา : สำนักงานเกษตรจังหวัดลำพูน ที่มา : สำนักงานเกษตรจังหวัดลำพูน



น้ำตกก้อหลวงน้ำตกก้อหลวง

เวียงหนองล่องเวียงหนองล่อง

แม่ทาแม่ทา

ป่าซางป่าซาง

ทุ่งหัวช้างทุ่งหัวช้าง

เมืองเมือง สะพานทาชมภูสะพานทาชมภู

ภาคการท่องเที่ยวภาคการท่องเที่ยว

1,265,410 คน
ผู้มาเยี่ยมเยือน
1,265,410 คน
ผู้มาเยี่ยมเยือน

1,803 ล้านบาท
รายได้

1,803 ล้านบาท
รายได้

บ้านธิบ้านธิ

บ้านโฮ่งบ้านโฮ่ง

ลี้ลี้

251,606 คน
ผู้เข้าพัก

251,606 คน
ผู้เข้าพัก

56.91 %
อัตราการเข้าพัก

56.91 %
อัตราการเข้าพัก

ที่มา: กรมการท่องเที่ยง,2566

วัดพุมธบาทตากผ้าวัดพุมธบาทตากผ้า

วัดพระธาตุหริภุญชัยวัดพระธาตุหริภุญชัย

อุโมงค์ขุนตานอุโมงค์ขุนตาน

อนุสาวรีย์พระนางจามเทวีอนุสาวรีย์พระนางจามเทวี

ท่องเที่ยวท่องเที่ยวลำพูนลำพูน

ที่มา: กรมการท่องเที่ยง,2566

รายได้จากการท่องเที่ยว

1,476.08
1,599.91

1,682.62

933.06

541.46

1,382

1,682.62

ล้านบาท

จำนวนผู้เยี่ยมเยือน
คน

1,122,339 1,175,000 1,205,342

701,912

442,608

1,130,330

1,265,4101,400,000

1,200,000

1,000,000

800,000

600,000

400,000

200,000

0
2560 2561 2562 2563 2564 2565 2566

2,000

1,500

1,000

5,000

0
2560 2561 2562 2563 2564 2565 2566



ขยะมูลฝอย

ขยะมูลฝอย
ที่เกิดขึ้น 

296 ตัน/วัน

2561 2562 2563 2564 2565
0

100

200

300

400

500

จุดความร้อน
แม่ทาแม่ทา

ลี้ลี้
1,494 แห่ง1,494 แห่ง

อำเภอที่มีจุดความ

ร้อนมากที่สุด

3,3583,358 3,1803,180
2,8232,823

626626

2,6992,699

57%

พื้นที่ป่าไม้พื้นที่ป่าไม้
1,616,151 ไร่1,616,151 ไร่

24%

พื้นที่เกษตรกรรมพื้นที่เกษตรกรรม
663,197 ไร่663,197 ไร่

19%

พื้นที่นอกการเกษตรพื้นที่นอกการเกษตร
536,828 ไร่536,828 ไร่

การใช้ที่ดิน

พื้นที่ทั้ งหมดพื้นที่ทั้ งหมด

กำจัดไม่ถูกต้อง

106 ตันต่อวัน

กำจัดถูกต้อง

50 ตันต่อวัน

นำกลับมาใช้ประโยชน์

140 ตันต่อวัน

#49  ของประเทศ

# 9 ของภาคเหนือ

2,816,17 ไร่2,816,17 ไร่

490 แห่ง490 แห่ง
บ้านโฮ่งบ้านโฮ่ง
269 แห่ง269 แห่ง

สถานการณ์ด้านสิ่งแวดล้อมสถานการณ์ด้านสิ่งแวดล้อม

ที่มา:กรมป่าไม้ กระทรวงทรัพยากรธรรมชาติและสิ่งแวดล้อม

ตัน/วัน

ปริมาณขยะมูลฝอย อยู่อันดับที่....
#64 ของประเทศ#64 ของประเทศ

#13 ของภาค#13 ของภาค
# 70,411 ตันต่อวัน (ประเทศ)# 70,411 ตันต่อวัน (ประเทศ)

# 0.4% ของปริมาณขยะมูลฝอยทั้งประเทศ# 0.4% ของปริมาณขยะมูลฝอยทั้งประเทศ

412.2

230.7
265 280 296

ที่มา: กรมควบคุมมลพิษ กระทรวงทรัพยากรธรรมชาติและสิ่งแวดล้อม

ปริมาณขยะมูลฝอย

ที่มา: สำนักงานทรัพยากรและสิ่งแวดล้อมจังหวัดลำพูน 2566

หน่วย : จุดหน่วย : จุด

25622562 25632563 25642564 25652565 25662566

3,500

3,000

2,500

2,000

1,500

1,000

500

0

3,500

3,000

2,500

2,000

1,500

1,000

500

0



สำนักงานสถิติจังหวัดลำพูน
สำนักงานสถิติแห่งชาติ

กระทรวงดิจิทัลเพื่อเศรษฐกิจและสังคม

สำนักงานสถิติจังหวัดลำพูน
สำนักงานสถิติแห่งชาติ

กระทรวงดิจิทัลเพื่อเศรษฐกิจและสังคม

 ที่อยู่ ชั้ น 4 ศาลากลางจังหวัดลำพูน                      โทรศัพท์ 0 5353 4363
    

 ที่อยู่ ชั้ น 4 ศาลากลางจังหวัดลำพูน                      โทรศัพท์ 0 5353 4363
    

ไปรษณีย์อิเล็กทรอนิกส์  (E-mail)ไปรษณีย์อิเล็กทรอนิกส์  (E-mail)

saraban_lamphun@nso.mail.go.thsaraban_lamphun@nso.mail.go.th

http://lamphun.nso.go.thhttp://lamphun.nso.go.th

  ถนนซุปเปอร์ไฮเวย์เชียงใ﻿หม่-ลำปาง                 ถนนซุปเปอร์ไฮเวย์เชียงใ﻿หม่-ลำปาง                โทรสาร 0 5351 1171 โทรสาร 0 5351 1171




